ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 
ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 154 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Η ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΤΩΝ 
ΕΚΑΤΌΝ ΤΡΙΑΝΤΑ 
ΤΕΣΣΕΡΩΝ (134) 
ΚΕΝΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 
ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΘΕ ΦΟΡΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 
ΑΥΤΩΝ 

134 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΥΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΘΑΛΑΜΟΥ 4 

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΥΕ ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ 
ΑΣΘΕΝΩΝ 16 

ΘΕΣΕΙΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ